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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/60/2016                                                        Brzozów 25.08.2016 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór wykonawcy dostawy defibrylatora  
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/60/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK20e renomowanego producenta spełniający większość wymaganych parametrów z zakresem pomiaru częstości pracy serca HR od 20-300 /min? Podana różnica nie ma znaczenia diagnostycznego.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK20e renomowanego producenta spełniający większość wymaganych parametrów z częstotliwość stymulacji w zakresie od 40-180 imp./min? Podana różnica nie ma znaczenia terapeutycznego.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK20e renomowanego producenta spełniający większość wymaganych parametrów z możliwością rozbudowy o dodatkowe moduły pomiarowe: SpO2, EtCO2?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK20e renomowanego producenta spełniający większość wymaganych parametrów z klasą odporności środowiskowej IPX1 (rozlanie) zgodnie z IEC 60601-1 punkt 44.6, Wibracje: MIL-STD-810E metoda 514.4, Kat1., Wstrząsy (upuszczenie): 1 upuszczenie na każdy bok z wysokości 45,7 cm (18 cali) na stalową powierzchnię?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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